CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA NBR 6484/2001, NBR 8036/1983, NAS COORDENADAS 28°49'18.6"S 53°23'30.0"W,
NO LOTEAMENTO DESTINADO ÀS UNIDADES HABITACIONAIS QUE SÃO OBJETO DE TERMO DE COMPROMISSO
FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E A CAIXA.
EMPRESA CONTRATADA: GEOSUL ENGENHARIA, GEOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA - CNPJ: 22.809.508/0001-78
VALOR CONTRATADO: R3.450,00 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).